BgM099

Jacobus vanden Ruege.

e - cité 1 juin 1411.

g - = BgM104 ?

SAB, Inventaire des chartes, n° 912 : *Ghegeven int jaer ons beeren dusentich vierhondert ende ellevene, utten eersten dach van wedemaend*, cité Jacques van den Rueghe.

VDM :

AC 100:7, p. 28, L4-6, c.1411 : priori Vallis Gratiae prope Brugis non fit misericordia, sed committimus visitatoribus ut eam sibi faciant si videriny expedire, et domnus Iacobus hospes ibidem faciat professionem in eadem domo sine mora.

BgM100

Jacobus de Vlieghere.

d - 1644

e - sac cité 6 décembre 1665.

f - 15 septembre 1670.

Gde Chartreuse, P. Bastin,

RABg OKA 280 :

RABg OKA 282 :

SABg Cal. :

AC 100:27/9, p.30, L22, c.1671 : domnus Jacobus Vlieghere, professus monachorum Brugis.

BgM101

Jacobus de Vroede.

b - Bruges (Flandre Occidentale).

f - 19/20 avril 1513.

VDM :

Fl III, p. 398 :

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, chartreuse de Bruges : necrologium, c.1513, obiit domnus Jacobus de Vroede, monachus professus domus Brugis.

AC 100:21/2, p. 243 :

AC 100:27/2, p. 160, L26-27, c.1513 : domnus Jacobus **de Viode**, professus domus Brugis.

AC 279/2 : 20 aprilis, domnus Jacobus de Vroede, monachus et sacerdos domus Brugis.

BgM102

Jacobus van Westkapelle

alias **Gerardi, Gerritsz., Waescapel, Vestrapel, Voestcapella.**

e - cité 1419

Bg ? -c.1424

Utrecht hos c.1424-c.1425

Amsterdam hos c.1425-c.1426

Strasbourg hos c.1426- ?

f - c.1427.

g - = BgM095/NLM057 ?

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, *Chartreuse de Bruges* : necrologium, c.1427, obiit domnus Jacobus Gerardi, monachus domus prope Brugis, pro se et parentibus suis, vitrico, fratribus et sororibus et pro quibus desideravit ad partem.

Scholtens, HB 54 (1936) 18 :

VDM :

AC 100:10, p. 36, L13-15, c.1419 : Iniungitur domno Iacobo Gerardi alias Westapelle monacho dicte domus [Brugis] ut non amplius infestet capitulum sub pena privacionis vini per ebdomadam.

AC 100:10, p. 44, L19-20, c.1420 : Et de incarcerato remittitur consciencie sue ut extrahat eum cum viderit eum emendatum.

AC 100:24, p. 25, L31-33, c.1419 : ... et iniungitur domno jacobo gherardi alias Waescapel monacho dicte domus (Brugis) ut non amplius infestet capitulum sub pena privacionis vini per ebdomadam.

AC 100:8, p. 68, L21-25, c.1424 : domnus vero Iacobus Vestrapel vadat ad hospitandum in domo ordinis prope Traiectum, sic quod dicta Brugis teneatur solvere singulis annis prædictæ domui Traiecti decem scuta aurea quousque fuerit ibi hospitatus.

AC 100:24, p. 61, L9-12, c.1424 : domnus vero Iacobus Westcapelle vadat ad hospitandum in domo ordinis prope Traiectum sic quod dicta Brugis teneatur solvere singulis annis prædicte domui traiecti decem scuta aurea quousque fuerit hospitatus ibi

AC 100:8, p. 92, L7-11, c.1425 : domnus Iacobus Voesth Capella dictæ domus professor, hospes pro præsentem in domo Novæ Lucis prope Traiectum vadat ad domum Amsterdam ad hospitandum ad ordinis voluntatem expensis dicte domus Vallis Gratiæ quas taxamus ad valorem 15 coronarum annuatim.

AC 100:8, p. 94, L18-19, c.1425 : (Amsterdam) domnus Iacobus Voest Capella monachus domus prope Brugis illum mittendum in caritate recipiant sub taxa 15 coronarum annuatim.

AC 100:8, p. 94, L20-23, c.1425 : (Utrecht) domnus Iacobum Voest Capella professor domus prope Brugis vadat ad domum Amsterdam ad hospitandum ad ordinis voluntatem.

AC 100:24, p. 72, L7-11, c.1425 : ...et domnus Jacobus Westcapelle dicte domus professor hospes pro presentem in domo lucis nove prope traiectum vadat ad domum amsterdam ad hospitandum ad ordinis voluntatem expensis dicte domus vallis gratie quas taxamus ad valorem XV coronarum annuatim.

AC 100:10, p. 2, L25-29, c.1425 : domnus Jacobus Waescapelle dicte domus [Vallis Gracie prope Brugis] professor, hospes pro presentem in domo Lucis Nove prope Traiectum vadat ad domum Amsterdam ad hospitandum ad ordinis voluntatem expensis dicte domus Vallis Gratie quas taxamus ad valorem XV coronarum annuatim.

AC 100:24, p. 81, L43-46 c.1426 : ...et domnus Iacobus Waescapelle hospes eiusdem (Amsterdam) domus vadat ad hospitandum ad domum Argentine ad ordinis voluntatem pro quo domus brugis professionis sue solvat annuatim XV scuta.

AC 100 :10, p. 104: L27, c.1427 : domnus Jacobus Gerardi, monachus sacerdos prope Brugis, [pro quibus fiat (unum tricennarium defunctorum per totum ordinem)].

AC 100:8, p. 121 : L36-37, c.1427 : domnus Iacobus Gerardi, monachus domus prope Brugis pro se et parentibus suis, vitrico fratribus et sororibus et pro quibus desideravit ad partem, et [pro quibus fiat (unum tricennarium defunctorum per totum ordinem)].

AC 100:8, p. 131 : L13-17, c.1427 : domnus Ioannis de Aspera, et Iacobus Gerardi monachi hospites ibidem maneat in dicta domo quousque domus Hollandiæ cuius sunt professi ad meliores pervenerit fortunam.

BgM095

Jacobus Gerardi.

a - d'une famille de bienfaiteurs.

f - c.1427.

g - = NLM057 / BgM102?

BgM103

Jacobus, alias Joannes, Wolfon.

d - 1° Mount Grace

2° Bg.

e - Mount Grace P ? - ?

Bg hos ? - †.

f - c.1558.

Gde Chartreuse, P. Bastin,

VDM :

BgM104

Jacobus vanden Zande.

e - cité 1 juin 1411.

g - à Bg c.1412: *Et d. Jacobus hospes ibidem faciat professionem in eadem domo sine mora.* Est-ce lui ?

= BgM093 et/ou BgM099 ?